П Р О Т О К О Л

заседания единой комиссии по размещению муниципального заказа

города Лобня

17 августа 2010 г.
Повестка заседания: рассмотрение и оценка поступивших котировочных заявок на выполнение работ по целевой программе «Информационная система города Лобня» в 2010 году
Присутствовали: 5  членов комиссии. Кворум имеется.

    Существенные условия контракта в соответствии с условиями запроса котировок:

Источник финансирования – местный бюджет

Максимальная цена контракта  – 500 000,0  (пятьсот тысяч) рублей.

Период оказания услуг –  в течение 2-х месяцев с момента подписания Контракта.
Условия оплаты – оплата будет произведена по факту выполнения работ путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
Запрос котировок цен был размещен 05 августа 2010 г. на сайте города Лобня – www.lobnya.ru.
        В установленный срок приема котировочных заявок было подано две котировочные заявки от участников размещения заказа:

     1)  ООО «Теледом»  (Московская область, г. Лобня);

     2)  ООО «ЛОБЕЛЕК» (Московская область, г. Лобня);

Предложения участников размещения заказа:

	Участник размещения заказа
	Дата подачи заявки
	Общая цена,

включая налоги (руб.)

	ООО «Теледом»
	13.08.2010 г.
	500 000,00

	ООО «ЛОБЕЛЕК»
	16.08.2010 г.
	499 990,00

                В соответствии с п. 3 ст. 47 Федерального закона № 94 – ФЗ от 21.07.2005 г.  ни одна котировочная заявка не была отклонена.

           Рассмотрев котировочные заявки участников размещения заказа, комиссия путем прямого голосования Решила:

            1. На основании п. 2 ст. 47 Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005 г. признать  победителем запроса котировок цен на выполнение работ по целевой программе «Информационная система города Лобня» в 2010 году, согласно извещению о проведении запроса котировок от 05.08.2010 г. – ООО «ЛОБЕЛЕК», предложившее цену –  499 990,00 рублей.

            2. Признать, что лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок цен, предложены ООО «Теледом».

            3. Передать победителю в проведении запроса котировок цен один экземпляр настоящего протокола и проект контракта.

            4.  Настоящий протокол разместить на сайте города Лобня – www.lobnya.ru
Принято единогласно. Подписи членов единой комиссии:
PAGE
1